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= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel  afstand!
Bij ongetwiste kabel

 buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.
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Digitizer 
voor 

17 t/m 24
drukkers

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

E-65

nokjes connectoren
wijzen naar elkaar

nokjes connectoren
wijzen naar elkaar

Pot.vrij contact
tbv deuropener

Pot.vrij contact
tbv deuropener

Digitizer 
voor 

41 t/m 48
drukkers

Digitizer 
voor 

33 t/m 40
drukkers

Digitizer 
voor 

25 t/m 32
drukkers

IN
O
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De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

Niet monteren/demonteren
onder spanning

Beldrukkers mogen wel

Digitzers & flatcables

IN

OUT
Connector van flatcable
nokje juiste kant op
bij aansluiten op DD8

DD8 digitzer: flatcable

gepolariseerd

gepolariseerd

Max. 50 meter

Buitenpost 1e + 2e Verdieping Buitenpost 3e + 4e Verdieping

Max. 50 meter
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BT-Rel voor Extra Bel
Huisnummer 226

Schakelt 3 sec. potentiaal vrij

BT-Rel voor Extra Bel
Huisnummer 230

Schakelt 3 sec. potentiaal vrij

BT-Rel voor Extra Bel
Huisnummer 258

Schakelt 3 sec. potentiaal vrij

De aders moeten echt op
de klemmen worden 

doorgelust

De aders moeten echt op
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doorgelust

De aders moeten echt op
de klemmen worden 
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N-Waarde Huisnummer Switch-ON

1 218 X

2 220 X

3 222 X

4 224 X

5 226 X

6 228 X

7 230 X

8 232 X

9 234 X

10 236 X

11 238 X

12 240 X

13 242 X

14 244 X

15 246 X

16 248 X

17 250 X

18 252 X

19 254 X

20 256 X

21 258 X

22 260 X

GBM_21-0486

N-Waarde Huisnummer Switch-ON

25 262 X

26 264 X

27 266 X

28 268 X

29 270 X

30 272 X

31 274 X

32 276 X

33 278 X

34 280 X

35 282 X

36 284 X

37 286 X

38 288 X

39 290 X

40 292 X

41 294 X

42 296 X

43 298 X

44 300 X

45 302 X

46 304 X

1e + 2e Verdieping 3e + 4e Verdieping
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